SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 02/10/2024
1

Edital nº. 217/2024-PROGESP

Boa Vista - RR, 02 de Outubro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições,                                                            RESOLVE:

1. Tornar público a convocação para o procedimento de Heteroidentificação do Concurso
público para professor efetivo de Magisterio Superior, objeto do Edital nº 121/2024 de 12 de
junho de 2024, conforme abaixo:

Entrevista: Dia 04 de Outubro de 2024, Sexta feira.
ORD NOME HORÁRIO Link para vídeochamada

1 CRISTIANO DE SOUZA SILVA 09h00min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala1

2 ELIVONE LOPES DA SILVA 09h20min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala2

3 ELIZABETH HORTÊNCIO DE MELO 09h40min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala3

4 HIGOR OLIVEIRA SILVA 10h00min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala4

5 THAIS PEREIRA DA SILVA 10h20min

https://meet.jit.si/progesp-hi-sala5

6 CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA JÚNIOR 10h40min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala6

7 GABRIELLE CATARINE CASTRO PEREIRA 11h00min
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala7

2.  Na entrevista os candidatos devem estar com documento de identificação em mãos e ficha
de autodeclaração preenchida – (ANEXO I Autodeclaração);

3. Os candidatos deverão participar da entrevista em local com iluminação adequada que
permita à comissão de heteroitentificação a visualização do candidato.

4. Após o encerramento do procedimento de heteroidentificação, os candidatos deverão
encaminhar a ficha de autodeclaração preenchida e assinada, em formato PDF, para o endereço
progespufrr2020@gmail.com;

5. Nos termos do item 5.20 do edital 121/2024-PROGESP, o candidato cuja autodeclaração não
for confirmada em procedimento de heteroidentificação, concorrerá na condição de ampla
concorrência.

https://meet.jit.si/progesp-hi-sala1
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala2
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala3
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala4
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala5
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala6
https://meet.jit.si/progesp-hi-sala7
mailto:progespufrr2020@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 02/10/2024
2

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/10/2024

EDITAL Nº 714/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/10/2024 17:50 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 714
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 02/10/2024 450c40c56a

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf